



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023

Konin, 03.04.2023r

WSZ-EP-1/357/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 17

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy pakiet numer 1:

1. Czy w związku z pkt. 4 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2140 mm, z przedłużeniem leża o 18 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Parametry wnioskowane przez Wykonawcę mieszczą się w parametrach wymaganych przez Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą o wymiarach 1574 x 661 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3. Czy w związku z pkt. 14, 15, 16 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją w części lędźwiowej wynoszącą 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy okolicach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno się stosować pozycji łamanych wysokich leża. Podnoszenie się segmentu uda spowoduje ucisk na część lędźwiową co doprowadzi do powstania odleżyn. Zapis wymagań Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia naukowego jak również przeczy zasadom fizyki – w związku z tym prosimy o uzasadnienie powyższego zapisu. Pacjent z odleżynami powinien leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwym miejscu złamań leża.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem numer 2.1 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych Zamawiający dopuszcza :

- pozycja numer 14 Funkcja autoregresji -w segmencie pleców: min.5cm.
- pozycja numer 15 Funkcja autoregresji w segmencie uda: min.5cm.
- pozycja numer 16 Funkcja zaawansowanej autoregresji - system teleskopowego odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

W ocenie Zamawiającego funkcja autoregresji niweluje nacisk ciała pacjenta na materac oraz tarcie między ciałem pacjenta a matercem przy regulacji segmentu pleców i nóg. Tym samym zmniejsza się ryzyko powstawania odleżyn powodowanych wskutek nacisku i tarcia. Nie mniej jednak Zamawiający wykreśla jako sporne uzasadnienie do oczekiwanej funkcji jednocześnie zachowując ją ze względu na komfort użytkowania.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją Trendelenburga 15,5° i anty-Trendelenburga 15,5°, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku bezpieczeństwa umożliwiającego natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

6. W nawiązaniu do pkt. 25 tabeli z parametrami technicznymi czy zamawiający dopuści do zaferowania łóżko, w którym wszystkie funkcje elektryczne odłączane są natychmiast po zaprzestaniu realizowania funkcji elektrycznej bez konieczności wykorzystywania przycisku odłączającego natychmiast wszystkie funkcje elektrycznych łóżka (poza ratującymi życie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy (wykreśla parametr) w Załączniku nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 390 mm powyżej poziomu leża?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi za pomocą dwóch rąk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.